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AMTM~ND, FHV. STATSRAAD 

· PETER THEODOR HOLST 
DET NORSKE MYRSELSKAPS FØRSTE FORMAND 

_N!--TMAND HOLST avgik ved døden av hjertelammelse torsdag den 
qde januar 1908 kl. 5 morgen; Herved er vandret bort en for 

myrsaken sterkt_ interesseret mand, - Det Norske Myrselskaps forrnand 
fra selskapet blev stiftet. 

Peter Holst var født i Trondhjem 1843, men voksede op paa 
fædrenegaarden, det historisk berømte Stiklestad i Værdalen. Han blev 
officer 1863, premierløitnant i kavalleriet 1869_, ritmester 1881, oberst 
løitnant 1891, oberst 1898 og generalmajor r 899. 

Ved siden av sin offi.cersstilling indehadde han ogsaa i længere 
tid embedet som amtsveimester i Nordre Trondhjems amt. ·1nden sit 
herred og i Nordre Trondhjems amt beklædte han efterhvert de fleste 
av distriktets tillidshverv. Sauledes var han i 15 aar ordfører 'i 
Værdalen. 

I 1 88 5 kom Peter Holst første gang.- paa stortinget som repræ- 
sentant for Nordre. Trondhjems amt og sad paa tinget i mange aar 
fremover. 

I 1891 utnævntes han til sfatsraad og forsvarsminister i det første 
Steenske ministerium, . og gik av sammen med dette 1893. I 1898 
blev han atter forsvarsminister i det andet Steenske - ministerium. 



2 AMTMAND HOLST 

Som stortingsmand og formand i militærkomiteen, og som for 
svarsminister har han megen fortjeneste av vort forsvars gjenreisning. 

Den 6te november r 900 blev Peter Holst utnævnt til amtmand 
Kristians amt, hvor hans energiske virke for alt som angik amtets 

utvikling sent vil glemmes. 
Amtmand Holst var personlig en · meget omgjængelig . og· elsk- 

værdig mand, praktisk, grei . og klar. Særlig interesserede han sig 
sterkt for landbrukets fremme og var selv gaardbruker. 

Da en komite av for myrsaken interesserede mænd i aaret :i: 90 r 
hadde begyndt at arbeide for at danne Det Norske Myrselskap hen 
vendte man sig til amtmand Holst med anmodning om,· at han ville. 
paata sig at være denne komites formand og eventuelt bli formand i 
myrselskapet, naar dette var stiftet. Dette hverv paatok han sig uten 
betænkning og· blev saaledes Det Norske Myrselskaps første formand. 

Holst var en meget optat mand, hvis store arbeidskraft blev be 
slaglagt paa mange omraader, men desuagtet fik han, i de 5 aar han 
var Det Norske Myrselskaps formarid, tid til paa forskjellige maater at 
virke for myrsakens fremme. 

Paa amtmand Holsts baare . lot Det Norske Myrselskap lægge en 
krans med nationalfarvede baand, hvorpaa stod de ord: 

Tak for grundlæggende arbeide! 

DET NORSKE MYRSELSKAPS. 
AARSMØTE 

· A,ARSMØTET av holdtes i Kristiania i Haandværk og Industriforenin 
J-\. gens lokale tirsdag den 4de februar . 1 9.08 og var delt i 2 av 
delinger. · 1 

Det første møte aapnedes kl. 6 em. under ledelse av formanden 
godseier C. Wedel Jarlsberg og behandledes da kun indre anliggender. 

Aarsberetning og aarsregnskap for I907 oplæstes, likeledes 
refereredes driftsplan og budget for I908. Disse er indtat i det efter 
følgende, hvortil henvises. 

Næste sak paa dagsordenen var valg av 9 repræsentanter for de 
direkte medlemmer; 


